

الله تخفیف میدهد !!

همه می دانیم حرف غیر منطقی هیچ خریداری ندارد و باید آن حرف را بعد از زدن با کلی خوار شدن پس گرفت حتی اگر آن حرف از سوی الله باشد، آنهم به مردمان به اصطلاح نفهم عرب جاهلی.

مسلمانان بسیار قلیل بوده جنگی میان محمد و یارانش و اعراب بت پرست در میگیرد در این جنگ تعداد چنانکه می بینید گویا والله محمد را و او می دارد که یارانش را تشویق به جنگ کند و به آنها روحیه مضاعف دهد و محمد چنین می گوید:

يا ايها النبي حرض المؤمنين على القتال ان يكن منكم عشرون صابرون يغلبوا مائتين و ان يكن منكم مائة يغلبوا الفا من الذين كفروا باتهم قوم لا يفقهون (۶۵)

ای پیامبر! مؤمنان را به جنگ (با دشمن) تشویق کن! هرگاه بیست نفر با استقامت از شما باشند، بر دویست نفر غلبه می کنند؛ و اگر صد نفر باشند، بر هزار نفر از کسانی که کافر شدند، پیروز می گردند؛ چرا که آنها گروهی هستند که نمی فهمند! (۶۵)

طبق این آیه الله به یاران محمد می گوید که ای یاران شکیبا باشید که به یاری الله ۲۰ تن از شما بر ۲۰۰ تن و ۱۰۰ تن از شما بر ۱۰۰۰ تن پیروز می شوند.

این حرف غیر منطقی و مبالغه آمیز از سوی الله به محمد می آید و محمد آن را به یارانش ابلاغ می کند و یاران محمد نیز بنا به آنچه می گویند (اعراب جاهلی) آنقدر احمق و نفهم نبودند که چنین جمله ی خیالی و موهومی را باور کنند و جانشان را کف دستشان بگذارند و به همین خیال به مبارزه بپردازند. گویا این حرف به مذاق آنها سازگار نیامده و به خرده گیری از الله می پردازند و الله هم وقتی می فهمد چه حرف خنده دار و مبالغه آمیزی زده سریعاً حرف خود را پس می گیرد و اعتراف می کند که نمی دانسته که یاران محمد ضعف ایمان دارند (در اصل فکر می کرده احمق تر از این حرفها هستند).

به آیه بعدی دقت کنید؛ آیه ۶۶ از انفال

الآن خفف الله عنكم و علم ان فيكم ضعفا فان يكن منكم مائة صابرة يغلبوا مائتين و ان يكن منكم الف يغلبوا الفين باذن الله و الله مع الصابرين (۶۶)

هم اکنون خداوند به شما تخفیف داد، و دانست که در شما ضعفی است؛ بنابراین، هرگاه یکصد نفر با استقامت از شما باشند، بر دویست نفر پیروز می شوند؛ و اگر یکهزار نفر باشند، بر دو هزار نفر به فرمان خدا غلبه خواهند کرد! و خدا با صابران است! (۶۶)

جالب است الله حرف خود را به راحتی پس میگیرد و سخنش را منطقی تر میزند و دلیل سخن اولش را، فقط ندانستن درجه ایمان یاران محمد بیان میکند. و دوباره صفت شکیبایی و صبور بودن را عامل موفقیت می داند که شامل یاران محمد هم در مورد اول هم در مورد دوم می شود؛ یعنی دلیل پس گرفتن حرفش را به خود ربط داده نه به یاران محمد تا میداد یاران محمد باز از او خرده بگیرند.

بسیار خنده آور است که این الله دانا، توانا و عقل کل که همه چیز را میداند و بر همه چیز آگاه است، بزرگترین الله ها ست و و و ، چیزی میگوید که نشان از حماقت و بزرگ گویی دارد و پس از آنکه گند کار در میاید، گفته خود را پس میگیرد و آنرا عوض میکند.

فرهاد

درفش کاویانی



[/http://derafsh-kavivani.com/parsi](http://derafsh-kavivani.com/parsi)